REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 dhe nenin 44 paragrafi 1
t€ Statutit t¢ Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Lejohet blerja e njé dhurate né vler deri n& 99.00 (néntédhjeté e nénté euro) pér punétoré
shéndetésoré dhe t& arsimit né institucionet publike t&¢ komunés me rastln e pensionimit
(arritjes s&€ moshés s¢ pensionimit).

2. Pagesa n€ shumén e cekur né pikén paraprake t& kétij vendimi t& b&het nga buxhetet ¢
Drejtorive pérkatése.

3. P&r zbatimin e kétij vendimi obligohen: Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Drejtoria pér Arsim dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:
- Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
- Drejtorisé¢ pér Arsim
- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
- Arkivit t&¢ Sekretarisé




